
(М ї ио
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ Лк ” р-4________2021 р. Київ № С У

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризм у2

Відповідно до Договору між Національним університетом біоресурсів і 
природокористування України та Громадською спілкою «Аграрний союз 
України», кошторису на проведення підвищення кваліфікації, навчально- 
тематичної програми та наказу ректора №266 від 19.03.2021 р.

Н А К А З У Ю :

Відрахувати із числа слухачів ННІ неперервної освіти і туризму з 
26 березня 2021 р. керівників сільськогосподарських підприємств з питань 
новації в оподаткуванні та фінансуванні АПК з врученням сертифікатів про 
підвищення кваліфікації таких осіб:

1. Бабак Наталія Михайлівна
2. Беркатюк Людмила Олександрівна
3. Воєвода Лариса Іванівна
4. Голованьова Олена Олександрівна
5. Грановська Оксана Олександрівна
6. Керстенюк Лідія Василівна
7. Коновалов Сергій Анатолійович
8. Королюк Валентина Іванівна
9. Костенюк Домка Танасівна 
Ю.Кошова Ксенія Валентинівна
11.Мариній Катерина Миколаївна 
12.Олійник Ірина Олексіївна 
ІЗ.Пилипенко Наталія Валеріївна 
М.Пирятинська Валентина Григорівна 
15 .Присяжнюк Г алина Миколаївна
16.Рекун Тетяна Петрівна
17.Сорока Оксана Валентинівна
18.Стасюк Людмила Миколаївна 
19.Чередник Ольга Костянтинівна 
20.Юрченко Наталія Геннадіївна

Проректор з навчальної і
виховної роботи '■ ІД П О ~ і/. С. Кваша

Виконавець: Ковальова О.В., директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С:\Мои документи Шідвищення \Наказ на відрахуванні


